EDITAL Nº 003/2023

RETIFICAÇÃO

CHAMADA ANUAL PARA PROGRAMAS E PROJETOS DE EXTENSÃO DA FACULDADE ADVENTISTA
DA BAHIA

A FACULDADE ADVENTISTA DA BAHIA (Fadba), com sede em Cachoeira–BA, torna público a
retificação do Edital Nº 003/2023, referente aos projetos de extensão para o período letivo de 2023.

Onde se lê:

2.1 As inscrições acontecerão entre os dias 27 de fevereiro e 02 de março de 2023.

Leia-se:

2.1 As inscrições acontecerão entre os dias 27 de fevereiro e 06 de março de 2023.

Onde se lê:

2.3 A análise dos projetos acontecerá entre os dias 02 e 06 de março de 2023.

Os projetos aprovados na primeira etapa serão divulgados  no dia 07 de março de 2023,  na

página do Next, disponível em: http://www.adventista.edu.br/pesquisa- extensao/next--

nucleo-de-extensao/edital

Leia-se:

2.3 A análise dos projetos acontecerá entre os dias 06 e 07 de março de 2023.

Os projetos aprovados na primeira etapa serão divulgados  no dia 08 de março de 2023,  na

página do Next, disponível em: https://www.adventista.edu.br/pesquisa-extensao/nucleo-

de-extensao/editais--next

Cachoeira-BA, 03 de março de 2023.

Eber Liessi
Diretor Geral

http://www.adventista.edu.br/pesquisa-extensao/next--nucleo-de-extensao/edital
http://www.adventista.edu.br/pesquisa-extensao/next--nucleo-de-extensao/edital
http://www.adventista.edu.br/pesquisa-extensao/next--nucleo-de-extensao/edital
http://www.adventista.edu.br/pesquisa-extensao/next--nucleo-de-extensao/edital
https://www.adventista.edu.br/pesquisa-extensao/nucleo-de-extensao/editais--next
https://www.adventista.edu.br/pesquisa-extensao/nucleo-de-extensao/editais--next